

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

TTSK

Objekt:

4 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18. 5. 2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PROVA Slovakia, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Hečko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 713,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 713,28	20,00%	2 742,66

Cena s DPH

v EUR

16 455,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

TTSK

Objekt:

4 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

18. 5. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PROVA Slovakia, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Ing. Hečko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 713,28

D1 - Elektroinštalácia

6 646,24

D2 - Rozvádzače

2 680,10

D3 - Slaboprúd

2 999,44

D4 - HZS

1 387,50

ROZPOČET

Stavba: TTSK
Objekt:

4 - Elektroinštalácia

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: PROVA Slovakia, spol. s r.o.

Dátum: 18. 5. 2020
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Hečko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 13 713,280

D	D1	Elektroinštalácia					6 646,240
2	K	921	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + zapojenie	ks	11,000	3,650	40,150
3	M	345	Zásuvka 250V/16A, jednoduchá, polozap. IP20	ks	11,000	74,000	814,000
4	K	921.1	Ovládač plátna polozapustený a zapustený +.zapojenie	ks	2,000	67,000	134,000
5	M	345.1	Ovládač plátna tlačidlový, IP20	ks	2,000	21,200	42,400
6	K	921.2	Spínač tlačidlo polozapustený a zapustený +.zapojenie	ks	1,000	0,600	0,600
7	K	345	Ovládač osvetlenia dotykový panel 3,5" (Např. Legrand 67283) + zapojenie, programovanie	ks	1,000	1 150,000	1 150,000
8	M	345.2	Dvojrámik	ks	1,000	2,740	2,740
9	M	345.3	Trojrámik	ks	0,000	3,950	0,000
10	M	345.4	Štvorrámik	ks	12,000	5,100	61,200
11	M	345.5	Elektroinštalácia krabica ko68	ks	50,000	0,450	22,500
12	M	345.6	Svorky (např. VAGO)	ks	200,000	0,290	58,000
13	K	921.3	Svietidlo stropné, zapustené, LED, vr. zapojenia	ks	6,000	13,100	78,600
14	M	345.7	Stropné panelové LED svietidlo podhľadové 600x600mm, 60W, 5700Lm, 4000K, 230VAC, 1-10V, farba biela	ks	6,000	75,200	451,200
15	K	921.4	Svietidlo nástenné prisadené, LED, vr. zapojenia	ks	10,000	5,600	56,000
16	K	345.1	Reflektorové LED svietidlo smerovateľné, 25W, 1800Lm, 4000K, 230VAC, 24°, farba biela	ks	10,000	51,700	517,000
17	K	921.5	Svietidlo núdzové , stropné, LED, vr. zapojenia	ks	1,000	3,980	3,980
18	M	345.8	Svietidlo núdzové , LED, 4W, IP65, so zabudovaným automómnym zdrojom + fóliový piktogram (NO)	ks	1,000	58,740	58,740
19	K	921.6	Kábel uložený pevne medený 3 x 1,5	m	230,000	0,850	195,500
20	M	341	Kábel CXKE-R-J 3x1,5mm2	m	200,000	1,100	220,000
21	M	341.1	Kábel CXKE-R-J 5x1,5mm2	m	30,000	1,100	33,000
22	K	921.7	Kábel uložený pevne medený 3 x 2,5	m	50,000	1,250	62,500
23	M	341.2	Kábel CXKE-R-J 3x2,5mm2	m	50,000	1,630	81,500
24	K	921.8	Kábel uložený pevne medený 5 x 10	m	30,000	0,500	15,000
25	M	341.3	Kábel CXKE-R-J 5x10mm2	m	30,000	6,840	205,200
26	K	921.9	Vodič NN a VN pevne uložený CXKE-R-J 1x6	m	10,000	0,850	8,500
27	M	341.4	Vodič CXKE-R-J 1x6mm2 z/ž	m	10,000	1,640	16,400
28	K	921.10	Hlavné pospájanie CXKE-R-J 1x25mm2	m	30,000	0,980	29,400
29	M	341.5	Vodič CXKE-R-J 1x25mm2	m	30,000	4,100	123,000
30	K	921.11	Montáž kovového žľabu	m	36,000	9,300	334,800
31	M	345.9	Káblový žľab samonosný, kovový, plný 62x50mm + veko a prepážka + kotviaci materiál	m	24,000	33,600	806,400
32	M	345.10	Káblový žľab samonosný, kovový, plný 125x50mm + veko a prepážka + kotviaci materiál	m	12,000	36,540	438,480
33	M	341.6	PVC chránička d=20mm	m	30,000	0,410	12,300
34	K	921.12	Zhotovenie káblovej drážky	m	20,000	5,640	112,800
35	M	345.11	Sadra	kg	5,000	0,230	1,150
36	K	921.13	Zapucovanie káblovej drážky, murárske vysprávk	m2	2,000	27,100	54,200
37	K	345.2	Vnútná omietka	kg	40,000	4,500	180,000
38	M	345.12	Drobný montážny materiál	%	0,090	2 500,000	225,000

D	D2	Rozvádzače					2 680,100
41	K	921.14	Montáž ocep rozvodnice, zapustenej vrátane zapojenia	ks	1,000	350,000	350,000
42	M	358	Ocep rozvodnica zapustená 72M 600x600x140 (RK1)	ks	1,000	2 150,000	2 150,000
43	K	921.15	Ukončenie vodičov v rozvádzači do 2,5mm2	ks	60,000	0,410	24,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	921.16	Ukončenie vodičov v rozvádzači do 16mm ²	ks	10,000	0,550	5,500
45	M	922	<i>Drobný montážny materiál</i>	%	0,100	1 500,000	150,000

D D3 Slaboprúd 2 999,440

48	K	922	Dátová zásuvka polozapustená alebo zapustená	ks	16,000	8,900	142,400
49	M	345.13	<i>Zásuvka štrukt. kabeláže osempólová RJ45-8 Cat. 6A</i>	ks	16,000	16,740	267,840
50	K	922.1	Slaboprúdová zásuvka polozapustená alebo zapustená	ks	24,000	11,240	269,760
51	M	345.14	<i>Zásuvka HDMI</i>	ks	4,000	48,320	193,280
52	M	345.15	<i>Zásuvka optická dvojité</i>	ks	4,000	29,320	117,280
53	M	345.16	<i>Zásuvka USB</i>	ks	16,000	26,300	420,800
54	K	921.17	Kábel uložený pevne medený slaboprúdový	m	430,000	0,360	154,800
55	M	341.7	<i>kábel FTP 4x2x0,6 cat 7</i>	m	400,000	0,250	100,000
56	K	921.18	Kábel uložený pevne slaboprúdový optický	m	430,000	0,360	154,800
57	M	341.8	<i>Kábel optický SM</i>	m	300,000	1,210	363,000
58	K	921.11	Montáž kovového žlabu	m	12,000	9,300	111,600
59	M	345.10	<i>Káblový žlab samonosný, kovový, plný 125x50mm + veko a prepážka + kotviaci materiál</i>	m	12,000	36,540	438,480
60	K	921.19	Rúrka ohybná elektroinšt., uložená v stene., typ 23 - 36 mm, vr. zatiahnutia dát. kábla	m	20,000	0,410	8,200
61	M	341.9	<i>Trubka PVC d=20mm</i>	m	20,000	0,360	7,200
62	M	345.12	<i>Drobný montážny materiál</i>	%	0,100	2 500,000	250,000

D D4 HZS 1 387,500

65	K	HZS	Správa o OPaOS	hod	15,000	22,500	337,500
66	K	HZS.1	Lešenie	ks	1,000	300,000	300,000
67	K	HZS.2	Mimostavenisková doprava	kpl	1,000	300,000	300,000
68	K	HZS.3	Inžinierske činnosti, koordinácia, revízia	kpl	1,000	450,000	450,000